[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ

	«

	»

	20
	21
	г.

	№

	п.г.т. Андра

	Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 2020 год

Рассмотрев предоставленный финансово-экономическим отделом администрации городского поселения Андра отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 2020 год, Совет депутатов городского поселения Андра РЕШИЛ:

1. Принять к сведению:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 2020 год по доходам в сумме 43 288,5 тыс. рублей, по расходам в сумме 41 995,4 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета муниципального образования городское поселение Андра) в сумме 1 293,1 тыс. рублей со следующими показателями по:
- исполнению по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета городского поселения Андра за 2020 год в сумме 1 293,1 тыс. рублей согласно приложению № 1;
- исполнению бюджета городского поселения Андра за 2020 год по доходам в сумме 43 288,4 тыс. рублей согласно приложению № 2;
- - исполнению бюджета городского поселения Андра за 2020 года по разделам, подразделам, целевым статьям в сумме 41 995,4 тыс. рублей согласно приложению № 3;

- исполнение бюджета городского поселения Андра за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 4;

- исполнение бюджета городского поселения Андра за 2020 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Октябрьского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджета согласно приложения № 5;

- информацию о состоянии муниципальных внутренних заимствований городского поселения Андра за 2020 год согласно приложению № 6;

- информацию о состоянии муниципального внутреннего долга городского поселения Андра за 2020 год согласно приложения № 7;

1.2. Информацию к отчету:
- об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 2020 год по кодам классификации доходов бюджета;

- об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 2020 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации;

- об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в ведомственной структуре расходов бюджета за 2020 год;

- об использовании бюджетных ассигнований дорожного фонда за 2020 год;
- об объеме расходных обязательств, осуществляемых за счет субвенций из федерального бюджета, иных межбюджетных трансфертов из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и бюджета Октябрьского района за 2020 год;

- об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации городского поселения Андра за 2020 год;

2. Обнародовать решение посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городского поселения Андра по адресу www.andra-mo.ru, а также на информационном стенде администрации поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
                          Глава городского поселения Андра

городского поселения Андра

___________________ В.Г. Морозов                  _________________ Н.В. Жук
ПРОЕКТ «Об исполнении бюджета муниципального образования городское поселение Андра за 2020 год»

Исполнитель:

Начальник финансово-экономического отдела
администрации городского поселения Андра

«___» ____________2021 г. _____________________   Е.А. Пушкина

                                                             (подпись)

СОГЛАСОВАНО

Начальник организационно – правового отдела
администрации городского поселения Андра
«___» ____________2021 г. _____________________   Д.П. Постнова
                                                             (подпись)

Председатель Контрольно-счетной палаты

Октябрьского района
«___» ____________2021 г. _____________________   С.В. Патрактинова
                                                             (подпись)

Лист рассылки:

1. Контрольно-счетная палата Октябрьского района – 1 экз.;
2. Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз.;
3. Организационно – правовой отдел администрации городского поселения Андра – 2 экз.;

4. Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра – 1 экз.

Итого: 5 экз.